Vt non te tingam tincturam sarpsiniacam.

Rex magnus nobis mittet aurum?

Abnuus? maxime, igitur decipiebamur à legatis

Annuis? græce annuerunt uiri hi.

Non est quomodo non sunt hinc illinc.

Et horum quidem Eunuchorum alterum hunc

Ego scio, qui est Clisthenes ille Sibyrtyj.

O calidum uoluntarie podicem inuente,

Talem autem o Simia barbam habens,

Eunuchus nobis uenisti præparatus?

Hic autem quis est? non iam strato?

Præ. Tace, desede. Hunc regis oculum concilium uocat

In Prytaneum. DI. Hæc certe non strangulatio

Et postea ego igitur hic milito?

Hos autem hospitari nunquam tenuit ianua.

Sed operabor aliquod graue opus & magnum.

Sed Amphitheus mihi ubi est? AM. Hic adest.

Mihi tu has capiens octo drachmas

Inducias fac ad Lacedæmonios soli,

Et filijs & uxori.

Vos autem legationem mittite & oscitate.

Præ. Adueniat Theorus ille à Sitalep. THE. Hic. PRÆ.

Di. Alter superbus hic aduocatur. (Theore.)

- The. Tempora quidem non fuiffemus in Thracia multo,
 Di. Per Iouem non fi mercedem non tuliffes multam.
 The. Si non diluiffet niue Thracem totam,
 Et fluuios congelaffet in eodem tempore
 Quando hic Theognis pugnabat,
 Hoc cum Sitaclo bibebam tempore:
 Et certe amicus Athenienfium erat eximie,
 Vestrûmq; amator erat uerè: quare
 In muris scribebant, Athenienfes boni.
 Hic autem filius, quem Athenienfem fecimus,
 Amabat comedere uiscera ex Apaturijs:
 Et patrem precabatur auxiliari patrie.
 Hic autem iurauit facrificans auxiliari, habens
 Exercitum tantum, usq; ad Athenienfes dicere:
 Quanta res culicum aduenit?
 Di. Pefine peream, siquid horum credo.
 The. Et nunc quod bellicosiffimum Thracum genus
 Mifit uobis. DI. Hoc quidem iam manifestum.
 Præ. Thraces uenite huc, quos Theodrus duxit.
 Di. Hoc aliquod est malum. PRÆ. Odomantum exercitus.
 Di. Quorum odomantum dic mihi: hoc quid erat?
 Quis odomantum ueretrum euellat?
 The. His si drachmas duas aliquis mercedem det,
 Subigent Bœotiam totam.
 Di. His duas drachmas mentulatis?
 Suspirabit quidem maritimus populus
 Seruator ciuitatis: hei mihi miser perdor
 Ab odomantibus allia destructus.
 The. Non deponitis alliacô præue tu
 Non accedis his alliatis.

- Di.** Hæc circumspicite Prytanenses patientem me
 In patria? & hæc à uiris barbaris?
 Sed annuncio non facere concilium
 Thracibus circa mercedem, dico autem uobis, quòd
 Monstrum est, & gutta percussit me.
- Præ.** Thraces abire, adesse autem in principium.
 Hi enim Prytanenses soluunt concilium.
- Di.** Hei mihi miser, pulmentarium quantum amisi.
 Sed ex Lacedæmone enim Amphitheus hic.
 Salue Amphitee. AM. Nòdum antequam stem curre's.
 Oportet enim me fugientem effugere. Acharneos.
- Di.** Quid aut est? AM. Tibi quidem huc ego inducias ferens
 Festinaui. hi autem odorauerunt senes quidam
 Acharnici. densi senes, ilicei,
 Duri, Marathoni pugnatores, funditores.
 Postea reclamauerunt omnes. ò scelestissime
 Inducias fers uineis incisus?
 Et in uestimenta collegerunt lapides.
 Ego autem fugi: hi autem persequebàtur, & clamabàt.
- Di.** Hi autem igitur clament. sed inducias fers?
- Am.** Ego dico: tres hæ gustationes.
 Hæ quidem sunt quinquennes, gusta capiens.
- Di.** Papæ. AM. Quid est? DI. Non placent mihi, quòd
 Olent pacem & præparationem nauium.
- Am.** Tu autem sed has decennes gusta capiens.
- Di.** Sapiunt & hæ legatos in ciuitates
 Acutissimum tanquam immorationes auxiliariorum.
- Am.** Sed hæ induciæ triginta annorum
 In terramq; & mare. DI. O Dionysia.
 Hæ quidem olent Ambrosiam & nectar,

Et non obseruare cibaria dierum trium.

Et in ore dicunt : uade quò uis.

Has suscipio, & libo, & bibo.

Am. Valere iubeo multum Acharneos.

Di. Ego autem bello & malis liberatus,

Augebo in agros ingrediens Dionysia.

Am. Ego autem fugiam hos Acharneos.

CHORVS ACHARNEORVM.

His omnis sequere, impelle, & uirum interroga

Viatorum omnium, ciuitate enim dignum.

VERSIO MEMBRORVM

VN. DECIM.

Semi- Dico comprehendere uirum hunc, sed mihi nunciate,

cho. Siquis uidit quò uersus est terræ ille inducias ferens.

Effugit, abit

Vanus. C.H.O. Hei mihi miser,

Illis annis meis.

Non in mea iuuen-

Tute, quando ego ferens

Carbonum onus,

Sequebar Phylum currens

Sic prauè

Inducias ferens hic à me tunc ex-

Pulsus effugisset,

Neg; leuiter exilisset.

MEDIVS CANTVS MEMBRO-

RVM QVATVOR.

Nunc autem postquam solida iam mea tibia,

Et antiquo Lacratide crus grauatur,

Vadit expellendus autem, non enim oscitabit unquam,

Neque senes existentes effugiens Acharneos.

INVERSIQ MEMBRORVM

VNDECIM.

Quicumque ô Iupiter pater

Et Dei, ini-

Micis pactus est,

Quibus à me bellum

Hostibus augebitur.

Et non dimittam, antequam iuncus i-

Pfistanquam infixus, ero

Acutus dolorosus en-

Sis, ut nunquam

Calcent amplius meas uineas.

EPODCS VERSVVM TRIVM.

Sed oportet quærerere uirum, et obseruare generose,

Et persequi terram ante terram, quousque inuentus

fuerit aliquando,

Quòd ego percutiens illum non satiabar lapidibus.

Di. Laudate, laudate.

Cho. Tace omnis. audiuistis uiri igitur laudem?

Hic ipse est quem querimus, sed huc omnis

Longe: sacrificaturus enim uir ut uidetur exit.

Di. Laudate, laudate.

I præ, ut ante paulo canistrum gerens,

Xanthias Priapum rectum statuatur.

Mat. Depone canistrum ô filia, ut incipiamus.

Filia O mater, redde huc cochleare,

Vt fabam defundam placentæ huic.

Di. Et quidem bonum est ô Dionysi domine,

Gratè tibi hanc pompam me-

Mittentem, & sacrificantem cum famulis,
 Ducere feliciter in agros Dionysia,
 Exercitu liberatum: inducias autem mihi
 Bene comportare triginta annorum.

Mat. Age ô filia, ut canistrum bona bene
 Portes, uidens acute (ualde beatus
 Qui te ducet uxorem & ex faciet mustella
 Te nihil minus pedere quando diluculum est.)
 Procede & in turba seruare uehementer,
 Ne quis latens te frangat hæc aurea.

Di. O Xanthia, uobis autem est rectus producendus
 Priapus à tergo canistrum ferentis:
 Ego autem sequens cantabo Priapeum.
 Tu autem ô mulier uide me à tecto, procede
 Dionysi, amice Bacchij
 Compotator, nocte circumerrans=
 Que moæche, puerorum amator,
 Sexto te anno salutauit in
 Hunc populum ueniens libens,
 Inducias faciens mi-
 Hi ipsi, rerumq; & pugnarum
 Et bellorum liberatus.
 Multis enim suauius, ô Dionysi Dionysi,
 Furantem inuenientem formosam per syluam euntem
 Illam Strimodori Trattam ex Phelleo,
 Mediam capientem eleuantem depo-
 Nentem subagitare te ô
 Dionysi Dionysi.
 Si nobis comptobis ex crapula,
 Mane pacis sorbebis catinum